常天编办〔2024〕38号
区委编办关于开展2023年度事业单位

信用等级评价工作的通知

区级相关部门：

为推进社会诚信体系建设，构建以信用为基础的新型监管机制，提高事业单位信用意识，营造诚实守信的信用环境，根据《江苏省事业单位信用等级评价办法（试行）》、《公立医院、公办中小学信用等级评价指导目录》和《市委编办关于开展2023年度事业单位信用等级评价工作的通知》（常编办发〔2024〕18号）等文件要求，经研究，决定在部分事业单位开展2023年度信用等级评价工作，相关事项通知如下：

一、评价范围

面向社会提供公益服务的中小学、幼儿园、卫生机构等（具体名单详见附件1）。

二、评价时间

2024年9月9日至2024年10月25日。

三、评价指标

在《江苏省事业单位信用等级评价办法（试行）》明确的评价指标和市级信用等级评价指标基础上，结合我区实际，进行了修改完善，其中：

事业单位有下列情形之一的，信用等级不能评为A级：

（一）未按规定公示年度报告的；

（二）已撤销或解散一年内未办理法人注销登记的；

（三）事业单位法定代表人被列为失信被执行人的；
（四）受到行政处罚或相关法律制裁的。

事业单位有下列情形之一的，信用等级直接判定为D级：

（一）连续两年不按规定公示年度报告的；

（二）单位发生重大违纪违法行为，或领导成员因违纪违法行为受到严重警告以上处分或被移送司法机关的；

（三）社会服务过程中，人民群众不满意，社会公信度低，造成恶劣社会影响的。

四、实施步骤

今年的事业单位信用等级评价工作只需报送纸质评价材料，相关电子表格可以通过“区政府网站—领域公开—权力公开专栏”（网址：http://www.cztn.gov.cn/class/EHPDPIBJ）下载，主要步骤如下：
（一）自查自评阶段

各事业单位签订《事业单位信用承诺书》（详见附件2），承诺自觉遵守各项法律法规，诚实守信开展业务活动。填写《2023年度事业单位信用等级评价表（事业单位、举办单位）》（详见附件3）中的自评栏目，按照相关指标进行评分。填写完成后，加盖本单位公章，并将信用承诺书、评价表格及证明材料汇总至举办单位。

（二）分类评分阶段

（1）举办单位评分。各举办单位参考《2023年度事业单位信用等级评价表（事业单位、举办单位）》（详见附件3）中所属事业单位自评情况，根据相关指标，对信用评价表中的所有栏目进行评分。完成评分后，将所属事业单位的信用评价表汇总，加盖举办单位公章，连同事业单位信用承诺书等相关证明材料一齐报送至区委编办。

（2）监管部门评分。各监管部门根据各自职责分工，对照《2023年度事业单位信用等级评价监管部门评价指标（试行）》（详见附件4）进行评分，并将监管部门评分表（附件5）和相关扣分证明材料报送至区委编办。

（三）初定等级阶段

区委编办汇总整理事业单位的信用评价得分情况，按照分级分类原则，初步确定信用等级。90分及以上为A级，信用好；75分及以上不满90分为B级，一般失信；60分及以上不满75分为C级，较重失信；60分以下为D级，严重失信，确定等级后将初评结果反馈至相关举办单位。

（四）反馈征询阶段

事业单位对评价结果有异议的，可在5个工作日内向区委编办申请复核，经复核无误后，正式确定事业单位信用等级。

（五）结果公示阶段

10月底前，区委编办将事业单位信用等级评价结果推送至公共信用信息平台，并在区政府网站的权利公开专栏向社会公示。

在非评价期，事业单位发生重大失信或信用修复行为，经有关监管部门确认后，区委编办将对其信用等级进行动态调整。

五、有关要求

（一）高度重视。事业单位信用等级评价工作是社会信用体系建设的重要组成部分，各部门要充分认识开展事业单位信用等级评价工作的重要意义。各举办单位要切实加强组织领导，确保所属事业单位信用等级评价工作顺利完成。

（二）落实责任。区委编办负责事业单位信用等级评价工作的总体部署和协调推进，其他监管部门和事业单位要根据评价办法要求，认真做好信用信息归集工作，并及时推送区委编办。对评价工作中遇到的困难和问题，各部门要相互配合，及时研究、切实解决。

（三）务求实效。各部门和事业单位要明确目标，细化措施，扎实推进，力促信息归集迅速及时，信息内容准确无误，评价结果真实可靠。同时，要进一步强化时间观念，增强紧迫意识，确保评价工作按时保质完成。

联系人：吴继军；咨询电话：69660806；QQ群号：598072464。

附件：1．2023年度事业单位信用等级评价参评单位名单

2．事业单位信用承诺书

3．2023年度事业单位信用等级评价表（事业单位、
举办单位）

4．2023年度事业单位信用等级评价监管部门评价指
标（试行）

5．2023年度事业单位信用等级评价表（监管部门）
中共常州市天宁区委机构编制委员会办公室

2024年9月6日

附件1

2023年度事业单位信用等级评价参评单位名单

	统一社会信用代码
	单位名称
	法定代表人
	举办单位

	12320402467284086N
	常州市局前街小学
	李伟平
	常州市天宁区教育局

	12320402467284078U
	常州市第二实验小学
	叶伟锋
	常州市天宁区教育局

	1232040246729601XW
	常州市天宁区吉的堡幼儿园
	汪婷
	常州市天宁区教育局

	123204024672870178
	常州市中山路小学
	李伟平
	常州市天宁区教育局

	12320402467287113H
	常州市红梅东村幼儿园
	薛辉
	常州市天宁区教育局

	12320402467287068G
	常州市红梅实验小学
	王燕
	常州市天宁区教育局

	12320402467287041Q
	常州市怡康小学
	柴曙瑛
	常州市天宁区教育局

	12320402467286903N
	常州市博爱小学
	柴曙瑛
	常州市天宁区教育局

	12320402467286970L
	常州市解放路小学
	蒋琳
	常州市天宁区教育局

	123204024672869389
	常州市丽华新村第二小学
	祁代来
	常州市天宁区教育局

	12320402467289506Y
	常州市丽华新村第三小学
	柴曙瑛
	常州市天宁区教育局

	1232040246728705XG
	常州市北环小学
	许笑阳
	常州市天宁区教育局

	123204024672906625
	常州市朝阳桥小学
	许嫣娜
	常州市天宁区教育局

	12320402467286997C
	常州市清凉小学
	刘参
	常州市天宁区教育局

	12320402467286989H
	常州市兰陵小学
	蔺黎明
	常州市天宁区教育局

	1232040246728692X9
	常州市朝阳新村第二小学校
	姚冬健
	常州市天宁区教育局

	12320402467287295M
	常州市光华学校
	戚志宏
	常州市天宁区教育局

	123204024672872790
	常州市天宁区新城逸境幼儿园
	于俭
	常州市天宁区教育局

	12320402467289549C
	常州市天宁区实验幼儿园
	徐璐
	常州市天宁区教育局

	12320402467287105N
	常州市天宁区丽华新村第二幼儿园
	夏丽华
	常州市天宁区教育局

	1232040246728713X4
	常州市天宁区新世纪幼儿园
	周艳
	常州市天宁区教育局

	12320402467287199C
	常州市天宁区丽华第三幼儿园
	谢琦芳
	常州市天宁区教育局

	123204024672870921
	常州市天宁区朝阳幼儿园
	杨柳
	常州市天宁区教育局

	12320402467287156Y
	常州市天宁区北环幼儿园
	刘敏芝
	常州市天宁区教育局

	12320402467287287T
	常州市天宁区娑罗巷幼儿园
	贾虹
	常州市天宁区教育局

	123204024672870846
	常州市天宁区红梅幼儿园
	周艳
	常州市天宁区教育局

	12320402467287172L
	常州市天宁区翠竹幼儿园
	卜丽娜
	常州市天宁区教育局

	12320402467284836Y
	常州市浦前中心小学
	陶雯
	常州市天宁区教育局

	12320402467284780U
	常州市北郊小学
	吴燕
	常州市天宁区教育局

	123204024672925530
	常州市天宁区雕庄中心幼儿园
	蒋伟娟
	常州市天宁区教育局

	123204024672925455
	常州市天宁区青龙中心幼儿园
	施亚芳
	常州市天宁区教育局

	1232040246729257XJ
	常州市天宁区红梅中心幼儿园
	李雅萍
	常州市天宁区教育局

	12320402467292529F
	常州市天宁区茶山中心幼儿园
	常玥
	常州市天宁区教育局

	12320402467286428U
	常州市正衡中学天宁分校
	蒋雪梅
	常州市天宁区教育局

	123204024672851423
	常州市第二十四中学天宁分校
	潘卫平
	常州市天宁区教育局

	12320402467284553N
	常州市雕庄中心小学
	黄伟良
	常州市天宁区教育局

	12320402467285038Y
	常州市青龙实验小学
	陈娜
	常州市天宁区教育局

	123204024672872603
	常州市广化幼儿园
	李玲华
	常州市天宁区教育局

	12320402467287164R
	常州市天宁区斜桥巷幼儿园
	金云
	常州市天宁区教育局

	12320402467297178Y
	常州市天宁区兆丰幼儿园
	屠纲
	常州市天宁区教育局

	123204024672987283
	常州市天宁区职工学校(常州市天宁区老年大学、常州市天宁区未成年人成长指导中心)
	赵文全
	常州市天宁区教育局

	123204024672844733
	常州市纺织工业幼儿园
	汪霞萍
	常州市天宁区教育局

	12320402467285169T
	常州市实验初级中学天宁分校
	吴丹
	常州市天宁区教育局

	12320402467286962R
	常州市延陵小学
	王静
	常州市天宁区教育局

	12320402467300111D
	常州市天宁区彩虹幼儿园
	史淑琴
	常州市天宁区教育局

	123204024673001460
	常州市虹景小学
	裴瑞英
	常州市天宁区教育局

	123204024673012962
	常州市龙锦小学
	蒋瑛
	常州市天宁区教育局

	1232040246730127X7
	常州市华润小学
	钱小琴
	常州市天宁区教育局

	12320402078212150W
	常州市香梅小学
	王静艳
	常州市天宁区教育局

	123204024672904943
	常州市翠竹新村小学
	叶伟锋
	常州市天宁区教育局

	12320402314137077W
	常州市紫云小学
	孙敏
	常州市天宁区教育局

	12320402467287076B
	常州市天宁区清凉新村幼儿园
	潘劼平
	常州市天宁区教育局

	12320402346517349E
	常州市凤凰新城实验小学
	王晴薇
	常州市天宁区教育局

	12320402MB03420001
	常州市天宁区东青幼儿园
	葛一蕾
	常州市天宁区教育局

	12320402MB02388440
	常州市天宁区焦溪幼儿园
	是静娣
	常州市天宁区郑陆镇人民政府

	12320402MB0238852T
	常州市天宁区三河口幼儿园
	邹华
	常州市天宁区郑陆镇人民政府

	123204024673396301
	常州市天宁区郑陆中心幼儿园
	陆建芬
	常州市天宁区郑陆镇人民政府

	12320402MB05989462
	常州市东坡小学
	金贤
	常州市天宁区教育局

	12320402467334311W
	常州市焦溪小学
	沈波
	常州市天宁区教育局

	12320402467333714M
	常州市东青实验学校
	商骏涛
	常州市天宁区教育局

	12320402467333706T
	常州市焦溪初级中学
	沈淼
	常州市天宁区教育局

	12320402467338152M
	常州市三河口小学
	蒋琳
	常州市天宁区教育局

	12320402MB1F727207
	常州市天宁区青龙中心幼儿园青竹分园
	施亚芳
	常州市天宁区教育局

	12320400467296204W
	常州市正衡中学
	谭晓芸
	常州天宁教育发展有限公司

	12320402MB1F20752B
	常州市天宁区天隆兆丰幼儿园
	屠纲
	常州市天宁区天隆教育培训中心有限公司

	12320402MB1F20322H
	常州市天宁区天隆金梅幼儿园
	居彩霞
	常州市天宁区天隆教育培训中心有限公司

	12320402MB1H207119
	常州市正衡小学
	谭晓芸
	常州天宁教育发展有限公司

	12320402467288685J
	常州市天宁区妇幼保健计划生育服务中心
	吴海曙
	常州市天宁区卫生健康局

	12320402467286516A
	常州市天宁区青龙街道社区卫生服务中心
	朱健鹰
	常州市天宁区卫生健康局

	12320402467286487Y
	常州市天宁区红梅街道社区卫生服务中心
	徐定南
	常州市天宁区卫生健康局

	12320402467286495R
	常州市天宁区雕庄街道社区卫生服务中心
	许锐
	常州市天宁区卫生健康局

	12320402467301325D
	常州市天宁区健康促进服务中心
	李程麟
	常州市天宁区卫生健康局

	12320402467301018L
	常州市天宁区卫生监督所
	张慎量
	常州市天宁区卫生健康局

	123204024672887731
	常州市天宁区疾病预防控制中心
	李程麟
	常州市天宁区卫生健康局

	12320402467301130K
	常州市天宁区兰陵街道社区卫生服务中心
	戴金大
	常州市天宁区卫生健康局

	123204024673007286
	常州市天宁区茶山街道社区卫生服务中心
	叶秋琴
	常州市天宁区卫生健康局

	12320402467301616G
	常州市天宁区天宁街道社区卫生服务中心
	陈小伟
	常州市天宁区卫生健康局

	12320402MB0343126J
	常州市天宁区郑陆镇焦溪卫生院
	郑荣亚
	常州市天宁区卫生健康局

	12320402467357804N
	常州市天宁区郑陆镇卫生院(常州市天宁区郑陆镇社区卫生服务中心)
	孟兴旺
	常州市天宁区卫生健康局

附件2
事业单位信用承诺书
本单位为                   （单位名称），为进一步推进社会信用体系建设，增强事业单位落实机构编制管理、规范法人登记的责任意识和诚信意识，现作出如下承诺：
一、严格遵守《中国共产党机构编制工作条例》《事业单位登记管理暂行条例》及其实施细则等法规规定，独立承担民事责任，按照登记核准的宗旨和业务范围开展活动；申请登记提供的全部材料真实、合法、有效；
二、按照规定的情形和时限，主动向登记机关申请办理事业单位法人变更；
三、每年按时向登记管理机关报送事业单位法人年度报告，并主动公示接受社会监督；
四、单位因法定情形应当终止的，及时完成清算工作并申请法人注销登记；单位终止后的剩余资产按照有关法律法规进行处理，确保国有资产不流失；
五、自觉接受举办单位、行业主管部门和登记管理机关的业务指导和监督管理，杜绝违反登记管理规定的行为。
六、同意本承诺书对外公示，接受登记管理机关和社会监督。违背承诺约定行为将作为失信信息，记录到常州市公共信用信息系统，并予以公开。
法定代表人（签字）：        承诺单位（盖章）：
年    月    日
附件3

2023年度事业单位信用等级评价表（事业单位、举办单位）

事业单位（盖章）：                  事业单位自评总分：                举办单位（盖章）：                         评价总分：

	序号
	指标类别
	评价内容
	分值
	自评指标
	事业单位

扣分说明

（事业单位填报）
	自评得分

（事业单位填报）
	举办单位

扣分说明

（举办单位填报）
	举办单位评分

（举办单位填报）

	1
	事业单位
开展业务
活动和公益
服务行为
	公益目标

遵守情况
	5
	认真遵守公益目标

部分偏离公益目标（减1分）

偏离公益目标（减3分）

严重偏离公益目标（减5分）

	2

	公益任务

完成情况
	3
	公益任务完成90%以上

公益任务完成80%-89%（减1分）

公益任务完成70%-79%（减2分）

公益任务完成70%以下（减3分）

	3

	2
	公益服务质量很好

公益服务质量较差（减2分）

	4

	公益服务

能力
	2
	从业人员与业务范围相适应

从业人员与业务范围不完全适应（减1分）

从业人员与业务范围不适应（减2分）

	5

	3
	净资产正常

净资产为零（减2分）

净资产为负（减3分）

	6

	2
	信息公开情况好
信息公开情况差（减2分）

	7
	登记管理

机关对事业
单位监管
	事业单位

法人年度

报告公示

情况
	11
	按规定报送年度报告

未按时（每年1月1日-5月31日）报送年度报告（减5分）

未报送年度报告（减11分）

	8

	登记事项

真实性
	5
	登记事项真实、规范

登记事项有1项不真实、不规范（减1分）

登记事项有2项不真实、不规范（减2分）

登记事项有3项不真实、不规范（减3分）

登记事项有4项不真实、不规范（减4分）

登记事项有5项不真实、不规范（减5分）

	9

	变更登记

情况
	5
	登记事项变更及时

登记事项发生变更起30个工作日内，未能向登记管理机关提出变更登记申请（减1分）

登记事项发生变更起90个工作日内，未能向登记管理机关提出变更登记申请（减2分）

登记事项发生变更起半年内，未能向登记管理机关提出变更登记申请（减3分）

登记事项发生变更起一年内，未能向登记管理机关提出变更登记申请（减5分）

	10

	注销登记

情况
	2
	及时办理法人注销登记手续

已撤销或解散一年内未办理法人注销登记的（减2分）

	11

	《事业单位法人证书》使用管理情况
	4
	认真保管和正确使用《事业单位法人证书》

出借、涂改或丢失《事业单位法人证书》（减4分）

	12
	相关管理

部门对事业
单位监管
	机构编制

纪律
	3
	单位无机构设置违规问题

单位擅自加挂牌子（减1分）

单位擅自变更单位名称（减1分）

单位擅自设立科级内设机构（减1分）

	13

	3
	单位无人员编制违规问题

单位违规自定编制（减1分）

单位违规超编进人（减1分）

单位违规超职数配备领导干部（减1分）

	14

	社会投诉

举报情况
	5
	未受到社会投诉举报

涉及社会投诉举报情况情节较轻的（减2分）

涉及社会投诉举报情况情节较为严重的（减3分）

涉及社会投诉举报情况情节严重的（减5分）

	15

	税务管理

规定执行

情况
	5
	未违反税务管理规定；评分在90分以上的；无相关涉税信息

违反税务管理规定，评分在70分以上不满90分的（扣1分）

违反税务管理规定，评分在40分以上不满70分的（扣3分）

违反税务管理规定，评分不满40分；被列入重大税收违法失信案件黑名单的（扣5分）

	16
	相关管理

部门对事业
单位监管
	不良信贷

情况
	5
	单位没有不良信贷信息

单位有不良信贷信息（较轻，减1分）

单位有不良信贷信息（较重，减3分）

单位有不良信贷信息（严重，减5分）

	17

	行政事业性收费标准

执行情况
	5
	收费单位严格执行政府定价和政府指导价，将收费项目、标准、依据、对象等内容公示

收费单位未执行政府定价和政府指导价（减3分）

收费单位未认真实施价格公示（减2分）

	18

	价格违法

情况
	5
	单位没有其他价格违法行为

单位存在一般价格违法行为（减2分）

单位存在严重价格违法行为（减5分）

	19

	收支规范

情况
	3
	单位收支行为规范

单位收支行为不规范（较轻，减1分）

单位收支行为不规范（较重，减3分）

	20

	相关财税法律、法规、

政策等执行情况
	2
	单位执行相关财税法律、法规、政策
单位存在由财政部门处理的财政违规、违法及违反财经纪律等行为（减2分）

	21

	岗位管理

规定执行

情况
	1
	单位认真执行岗位管理规定无违规进人、聘用人员
单位违反岗位管理规定违规进人、聘用人员（减1分）

	22
	相关管理

部门对事业
单位监管
	劳动保障

监察行政

处罚情况
	3
	单位未受到重大劳动保障监察行政处罚

单位受到重大劳动保障监察行政处罚（减3分）

	23

	社保费或

职业年金

缴纳情况
	1
	单位按时缴纳社会保险费或职业年金

单位欠缴社会保险费或职业年金（减1分）

	24

	财务收支

执行情况
	3
	单位执行国家规定的财务收支行为

单位违反国家规定的财务收支行为（较轻，减1分）

单位违反国家规定的财务收支行为（较重，减2分）

单位违反国家规定的财务收支行为（严重，减3分）

	25

	审计监督

配合情况
	2
	全面如实提供审计监督所需资料和电子数据

未全面如实提供审计监督所需资料和电子数据（减2分）

	26

	法人信用

情况
	5
	法定代表人无失信情况

法定代表人存在一般失信情况（减1分）

法定代表人存在严重失信情况（减3分）

存在失信行为，被相关监管部门处罚的（减5分）

	27
	相关管理

部门对事业
单位监管
	事业单位

违法情况
	2
	单位无违法行为

单位被法院生效裁判认定为违法（减2分）

	28

	法院义务

协助情况
	1
	具有协助法院义务的单位认真协助法院开展工作

具有协助法院义务的单位，不进行协助，被法院处罚（减1分）

	29

	法院裁判、
调节执行情况
	2
	单位对法院裁判、调解书认真执行

无特殊情况，对法院生效裁判、调解书不执行（减2分）

	合计（100分）：
	合计（100分）：

	加分说明
	自评加分
	举办单位加分说明
	举办单位加分

	30
	加分项
	获省部级

以上奖励
	5
	研究成果获省部级以上奖项（加5分）

填表人：                                                                          联系电话：
附件4

2023年度事业单位信用等级评价

监管部门评价指标（试行）
	序号
	部门名称
	评价内容
	分值
	评价指标

	1
	天宁区税务局
	税务管理

规定执行

情况
	5
	未违反税务管理规定；评分在90分以上的；无相关涉税信息

违反税务管理规定，评分在70分以上不满90分的（扣1分）

违反税务管理规定，评分在40分以上不满70分的（扣3分）

违反税务管理规定，评分不满40分；被列入重大税收违法失信案件黑名单的（扣5分）

	2
	市人民银行
	不良信贷

情况
	5
	单位没有不良信贷信息

单位有不良信贷信息（较轻，减1分）

单位有不良信贷信息（较重，减3分）

单位有不良信贷信息（严重，减5分）

	3
	区发改局
	行政事业

性收费标准执行情况
	5
	收费单位严格执行政府定价和政府指导价，将收费项目、标准、依据、对象等内容公示

收费单位未执行政府定价和政府指导价（减3分）

收费单位未认真实施价格公示（减2分）

	4
	区市场监管局
	价格违法

情况
	5
	单位没有其他价格违法行为

单位存在一般价格违法行为（减2分）

单位存在严重价格违法行为（减5分）

	5
	区财政局
	收支规范

情况
	3
	单位收支行为规范

单位收支行为不规范（较轻，减1分）

单位收支行为不规范（较重，减3分）

	相关财经

政策执行

情况
	2
	单位执行相关财税法律、法规、政策

单位存在由财政部门处理的财政违规、违法及违反财经纪律等行为（减2分）

	6
	区人社局
	岗位管理

规定执行

情况
	1
	单位认真执行岗位管理规定无违规进人、聘用人员

单位违反岗位管理规定违规进人、聘用人员（减1分）

	劳动保障

监察行政

处罚情况
	3
	单位未受到重大劳动保障监察行政处罚

单位受到重大劳动保障监察行政处罚（减3分）

	社保费或

职业年金

缴纳情况
	1
	单位按时缴纳社会保险费或职业年金

单位欠缴社会保险费或职业年金（减1分）

	7
	区审计局
	财务收支

执行情况
	3
	单位执行国家规定的财务收支行为

单位经济责任审计、财务审计、专项资金审计等存在违法违规行为（较轻，减1分）

单位经济责任审计、财务审计、专项资金审计等存在违法违规行为（较重，减2分）

单位经济责任审计、财务审计、专项资金审计等存在违法违规行为（严重，减3分）

	审计监督

配合情况
	2
	全面如实提供审计监督所需资料和电子数据

未全面如实提供审计监督所需资料和电子数据（减2分）

	8
	区信用办
	法人信用

情况
	5
	法定代表人无失信情况

法定代表人存在一般失信情况（减1分）

法定代表人存在严重失信情况（减3分）

存在失信行为，被相关监管部门处罚的（减5分）

	9
	区人民法院
	事业单位

违法情况
	2
	单位无违法行为

单位被法院生效裁判认定为违法（减2分）

	法院义务

协助情况
	1
	具有协助法院义务的单位认真协助法院开展工作

具有协助法院义务的单位，不进行协助，被法院处罚（减1分）

	法院裁判、调节执行情况
	2
	单位对法院裁判、调解书认真执行

无特殊情况，对法院生效裁判、调解书不执行（减2分）

	10
	区委编办
	事业单位

法人年度

报告公示

情况
	11
	按规定报送年度报告

未按时（每年1月1日-5月31日）报送年度报告（减5分）

未报送年度报告（减11分）

	登记事项

真实性
	5
	登记事项真实、规范
登记事项有1项不真实、不规范（减1分）

登记事项有2项不真实、不规范（减2分）

登记事项有3项不真实、不规范（减3分）

登记事项有4项不真实、不规范（减4分）

登记事项有5项不真实、不规范（减5分）

	变更登记

情况
	5
	登记事项变更及时

登记事项发生变更起30个工作日内，未能向登记管理机关提出变更登记申请（减1分）

登记事项发生变更起90个工作日内，未能向登记管理机关提出变更登记申请（减2分）

登记事项发生变更起半年内，未能向登记管理机关提出变更登记申请（减3分）

登记事项发生变更起一年内，未能向登记管理机关提出变更登记申请（减5分）

	注销登记

情况
	2
	及时办理法人注销登记手续

已撤销或解散一年内未办理法人注销登记的（减2分）

	10
	区委编办
	《事业单位法人证书》使用管理

情况
	4
	认真保管和正确使用《事业单位法人证书》

出借、涂改或丢失《事业单位法人证书》（减4分）

	机构编制

纪律
	3
	单位无机构设置违规问题

单位违规擅自加挂牌子（减1分）

单位违规擅自变更单位名称（减1分）

单位违规擅自设立科级内设机构（减1分）

	3
	单位无人员编制违规问题

单位违规自定编制（减1分）

单位违规超编进人（减1分）

单位违规超职数配备领导干部（减1分）

	社会投诉

举报情况
	5
	未受到社会投诉举报

涉及社会投诉举报情况情节较轻的（减2分）

涉及社会投诉举报情况情节较为严重的（减3分）

涉及社会投诉举报情况情节严重的（减5分）

附件5

2023年度事业单位信用等级评价表（监管部门）

填报部门：（盖章）                                                               填报日期：

	序号
	统一社会信用代码
	名称
	法定代表人
	举办单位
	监管部门扣分
	扣分理由

	1
	12320402467284086N
	常州市局前街小学
	李伟平
	常州市天宁区教育局

	2
	12320402467284078U
	常州市第二实验小学
	叶伟锋
	常州市天宁区教育局

	3
	1232040246729601XW
	常州市天宁区吉的堡幼儿园
	汪婷
	常州市天宁区教育局

	4
	123204024672870178
	常州市中山路小学
	李伟平
	常州市天宁区教育局

	5
	12320402467287113H
	常州市红梅东村幼儿园
	薛辉
	常州市天宁区教育局

	6
	12320402467287068G
	常州市红梅实验小学
	王燕
	常州市天宁区教育局

	7
	12320402467287041Q
	常州市怡康小学
	柴曙瑛
	常州市天宁区教育局

	8
	12320402467286903N
	常州市博爱小学
	柴曙瑛
	常州市天宁区教育局

	9
	12320402467286970L
	常州市解放路小学
	蒋琳
	常州市天宁区教育局

	10
	123204024672869389
	常州市丽华新村第二小学
	祁代来
	常州市天宁区教育局

	11
	12320402467289506Y
	常州市丽华新村第三小学
	柴曙瑛
	常州市天宁区教育局

	12
	1232040246728705XG
	常州市北环小学
	许笑阳
	常州市天宁区教育局

	13
	123204024672906625
	常州市朝阳桥小学
	许嫣娜
	常州市天宁区教育局

	14
	12320402467286997C
	常州市清凉小学
	刘参
	常州市天宁区教育局

	15
	12320402467286989H
	常州市兰陵小学
	蔺黎明
	常州市天宁区教育局

	16
	1232040246728692X9
	常州市朝阳新村第二小学校
	姚冬健
	常州市天宁区教育局

	17
	12320402467287295M
	常州市光华学校
	戚志宏
	常州市天宁区教育局

	18
	123204024672872790
	常州市天宁区新城逸境幼儿园
	于俭
	常州市天宁区教育局

	19
	12320402467289549C
	常州市天宁区实验幼儿园
	徐璐
	常州市天宁区教育局

	20
	12320402467287105N
	常州市天宁区丽华新村第二幼儿园
	夏丽华
	常州市天宁区教育局

	21
	1232040246728713X4
	常州市天宁区新世纪幼儿园
	周艳
	常州市天宁区教育局

	22
	12320402467287199C
	常州市天宁区丽华第三幼儿园
	谢琦芳
	常州市天宁区教育局

	23
	123204024672870921
	常州市天宁区朝阳幼儿园
	杨柳
	常州市天宁区教育局

	24
	12320402467287156Y
	常州市天宁区北环幼儿园
	刘敏芝
	常州市天宁区教育局

	25
	12320402467287287T
	常州市天宁区娑罗巷幼儿园
	贾虹
	常州市天宁区教育局

	26
	123204024672870846
	常州市天宁区红梅幼儿园
	周艳
	常州市天宁区教育局

	27
	12320402467287172L
	常州市天宁区翠竹幼儿园
	卜丽娜
	常州市天宁区教育局

	28
	12320402467284836Y
	常州市浦前中心小学
	陶雯
	常州市天宁区教育局

	29
	12320402467284780U
	常州市北郊小学
	吴燕
	常州市天宁区教育局

	30
	123204024672925530
	常州市天宁区雕庄中心幼儿园
	蒋伟娟
	常州市天宁区教育局

	31
	123204024672925455
	常州市天宁区青龙中心幼儿园
	施亚芳
	常州市天宁区教育局

	32
	1232040246729257XJ
	常州市天宁区红梅中心幼儿园
	李雅萍
	常州市天宁区教育局

	33
	12320402467292529F
	常州市天宁区茶山中心幼儿园
	常玥
	常州市天宁区教育局

	34
	12320402467286428U
	常州市正衡中学天宁分校
	蒋雪梅
	常州市天宁区教育局

	35
	123204024672851423
	常州市第二十四中学天宁分校
	潘卫平
	常州市天宁区教育局

	36
	12320402467284553N
	常州市雕庄中心小学
	黄伟良
	常州市天宁区教育局

	37
	12320402467285038Y
	常州市青龙实验小学
	陈娜
	常州市天宁区教育局

	38
	123204024672872603
	常州市广化幼儿园
	李玲华
	常州市天宁区教育局

	39
	12320402467287164R
	常州市天宁区斜桥巷幼儿园
	金云
	常州市天宁区教育局

	40
	12320402467297178Y
	常州市天宁区兆丰幼儿园
	屠纲
	常州市天宁区教育局

	41
	123204024672987283
	常州市天宁区职工学校(常州市天宁区老年大学、常州市天宁区未成年人成长指导中心)
	赵文全
	常州市天宁区教育局

	42
	123204024672844733
	常州市纺织工业幼儿园
	汪霞萍
	常州市天宁区教育局

	43
	12320402467285169T
	常州市实验初级中学天宁分校
	吴丹
	常州市天宁区教育局

	44
	12320402467286962R
	常州市延陵小学
	王静
	常州市天宁区教育局

	45
	12320402467300111D
	常州市天宁区彩虹幼儿园
	史淑琴
	常州市天宁区教育局

	46
	123204024673001460
	常州市虹景小学
	裴瑞英
	常州市天宁区教育局

	47
	123204024673012962
	常州市龙锦小学
	蒋瑛
	常州市天宁区教育局

	48
	1232040246730127X7
	常州市华润小学
	钱小琴
	常州市天宁区教育局

	49
	12320402078212150W
	常州市香梅小学
	王静艳
	常州市天宁区教育局

	50
	123204024672904943
	常州市翠竹新村小学
	叶伟锋
	常州市天宁区教育局

	51
	12320402314137077W
	常州市紫云小学
	孙敏
	常州市天宁区教育局

	52
	12320402467287076B
	常州市天宁区清凉新村幼儿园
	潘劼平
	常州市天宁区教育局

	53
	12320402346517349E
	常州市凤凰新城实验小学
	王晴薇
	常州市天宁区教育局

	54
	12320402MB03420001
	常州市天宁区东青幼儿园
	葛一蕾
	常州市天宁区教育局

	55
	12320402MB02388440
	常州市天宁区焦溪幼儿园
	是静娣
	常州市天宁区郑陆镇人民政府

	56
	12320402MB0238852T
	常州市天宁区三河口幼儿园
	邹华
	常州市天宁区郑陆镇人民政府

	57
	123204024673396301
	常州市天宁区郑陆中心幼儿园
	陆建芬
	常州市天宁区郑陆镇人民政府

	58
	12320402MB05989462
	常州市东坡小学
	金贤
	常州市天宁区教育局

	59
	12320402467334311W
	常州市焦溪小学
	沈波
	常州市天宁区教育局

	60
	12320402467333714M
	常州市东青实验学校
	商骏涛
	常州市天宁区教育局

	61
	12320402467333706T
	常州市焦溪初级中学
	沈淼
	常州市天宁区教育局

	62
	12320402467338152M
	常州市三河口小学
	蒋琳
	常州市天宁区教育局

	63
	12320402MB1F727207
	常州市天宁区青龙中心幼儿园青竹分园
	施亚芳
	常州市天宁区教育局

	64
	12320400467296204W
	常州市正衡中学
	谭晓芸
	常州天宁教育发展有限公司

	65
	12320402MB1H207119
	常州市正衡小学
	谭晓芸
	常州天宁教育发展有限公司

	66
	12320402MB1F20752B
	常州市天宁区天隆兆丰幼儿园
	屠纲
	常州市天宁区天隆教育培训中心有限公司

	67
	12320402MB1F20322H
	常州市天宁区天隆金梅幼儿园
	居彩霞
	常州市天宁区天隆教育培训中心有限公司

	68
	12320402467288685J
	常州市天宁区妇幼保健计划生育服务中心
	印颖
	常州市天宁区卫生健康局

	69
	12320402467286516A
	常州市天宁区青龙街道社区卫生服务中心
	朱健鹰
	常州市天宁区卫生健康局

	70
	12320402467286487Y
	常州市天宁区红梅街道社区卫生服务中心
	徐定南
	常州市天宁区卫生健康局

	71
	12320402467286495R
	常州市天宁区雕庄街道社区卫生服务中心
	许锐
	常州市天宁区卫生健康局

	72
	12320402467301325D
	常州市天宁区健康促进服务中心
	李程麟
	常州市天宁区卫生健康局

	73
	12320402467301018L
	常州市天宁区卫生监督所
	张慎量
	常州市天宁区卫生健康局

	74
	123204024672887731
	常州市天宁区疾病预防控制中心
	李程麟
	常州市天宁区卫生健康局

	75
	12320402467301130K
	常州市天宁区兰陵街道社区卫生服务中心
	戴金大
	常州市天宁区卫生健康局

	76
	123204024673007286
	常州市天宁区茶山街道社区卫生服务中心
	叶秋琴
	常州市天宁区卫生健康局

	77
	12320402467301616G
	常州市天宁区天宁街道社区卫生服务中心
	陈小伟
	常州市天宁区卫生健康局

	78
	12320402MB0343126J
	常州市天宁区郑陆镇焦溪卫生院
	郑荣亚
	常州市天宁区卫生健康局

	79
	12320402467357804N
	常州市天宁区郑陆镇卫生院(常州市天宁区郑陆镇社区卫生服务中心)
	孟兴旺
	常州市天宁区卫生健康局

 中共常州市天宁区委机构编制委员会办公室      2024年9月6日印发
— 2 —
— 1 —